
2022 年 10 月 14 日 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

LINE 公式アカウントの運用開始について 

 

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では 2022 年 10 月 14 日（金）より、お役立ち情報の発信、またお客様の

利便性向上を目的として、LINE 公式アカウントの運用を開始させていただきましたので、

ご案内申し上げます。 

当金庫は、今後もお客様に一層ご満足いただけるサービスの拡充に努めてまいります。 

引き続き、〈中央ろうきん〉をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．サービス概要 

（１）LINE 公式アカウントの開設 

当金庫の公式アカウントを開設し、プロフィールの公開、また当金庫のホームページ

コンテンツ（例：「相談予約」「ATM・店舗検索」「ろうきんアプリ」）等へのリンクを設

置いたします。 

（２）メッセージの配信 

当金庫の公式アカウントを「友だち登録」いただいたお客様に対してお役立ち情報や

キャンペーン情報などをお届けいたします。 

 

２．取扱開始日 

2022 年 10 月 14 日（金） 

 

３．その他 

友だち登録の方法につきましては、以下のページをご覧ください。 

【 <中央ろうきん> LINE 公式アカウント 】 

https://chuo.rokin.com/banking/service/line/ 

 

以上 

https://chuo.rokin.com/banking/service/line/

